（様式①）

広島市こども図書館学校・ボランティア等支援図書セット貸出 利用申込書

（学校用）

  年  月  日

広島市こども図書館長 様

        学校長

広島市こども図書館学校・ボランティア等支援図書セット貸出を下記のとおり申し

込みます。

記

１ 貸出希望セット名

 セット番号 セット名

第一希望

第二希望

第三希望

希望順位の高いものから３セットまで記入してください。

同時に複数のセットを借りることはできません。

２ 貸出希望期間

       年   月   日（  ） ～      年   月   日（  ）

   ※貸出開始日・終了日は、休館日を避けてご記入ください。

３ 受取方法（○をつけてください）

（  ）こども図書館での受取を希望

（  ）        図書館（閲覧室）での受取を希望

（  ）図書館が費用を負担して宅配

（ただし１校あたり１回（往復）のみ、予算の範囲内で図書館負担）

（  ）学校が費用を負担して宅配

４ 事務連絡担当者

  学校名                     学年

  学年主任名

  所在地 〒   －

  TEL（    ）    －      FAX（    ）    －

令和6年4月施行